お客様各位

UH55, AS16, FH63Mに使用している三菱電機製ビルトインスピンドルモータ生産終了のお知らせ

　拝啓、貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度下記対象機種に使用しております

　「三菱電機製ビルトインスピンドルモータ」が生産終了となりますので、下記の通りご案内申し上げます。

　【ご発注受付期限】 　【メーカー保守終了予定日】

2023年10月13日 ロータは修理不可、ステータ、検出器は継続修理可

　【代替品と取付互換について】
代替品はございません。

　【ご案内】
今後も弊社製設備をご安心してお使い頂く為にも

当該メーカー生産終了品を保全部品としてご検討頂きます様お願い申し上げます。

※ロータ部材の個数に限りがありますので、販売数は1社１機種1台まで
   同じ機種を5台以上お持ちのお客様は、2台までとさせて頂きます。

※お客様でモータの交換は出来ません。主軸の修理を弊社にご発注頂いた際に
   モータが故障していた場合、お客様ご所有のモータを御支給頂き、修理させて頂きます。

　　　ご不明点や価格・納期に関しましては、弊社担当営業または下記問合せ先までお問合せください。
以上

　　本件に関するお問い合わせ先　　(株)ジェイテクト 刈谷工場　お客様相談ｾﾝﾀｰ　 TEL:0566-25-5161 For inquiries regarding this matter : JTEKT Corporation Kariya plant　Customer center　TEL:+81(0)566-25-5162

2023年6月吉日

株式会社ジェイテクト

カスタマーサポート部

対象機種

UH55 (50K主軸)

AS16 (40K主軸)

FH63M (20K主軸)